



# Fredagsbladet

Uke 17, 06.03.2015

## Fellesinformasjon

### Foreldrestyrt dag

Kollegiet planlegger en studiedag til fots langs den gamle pilgrimsleden fra Gamlebyen i Oslo til Olavsgård på Hellerudsletta. Med oss på turen har vi forfatter Eivind Luthen som også er initiativtaker til den moderne pilgrimsvandringen i Norge. Han vil gå sammen med oss, fortelle og holde foredrag om kvelden når vi er fremme på Olavsgård hotell.

Vi har planlagt å bruke **fredag 25. april** til dette arrangementet, og ber i den forbindelse om hjelp fra dere foreldre. Noen lærere vil være på skolen, men vi trenger forsterkninger inn i en del klasser og ønsker oss foreldre som har anledning og er villige til å drifte en foreldrestyrt dag i den klassen de selv har barn.

Vi luftet idéen på et FAU-møte i vinter, og representantene der støttet planene og så verdien i at kollegiet får en dag sammen til faglig og sosialt samvær. Ta kontakt med klasselærer eller klasserepresentanten i ditt barns klasse om du har mulighet til å bidra med tid, ideer om aktiviteter eller annet.

PS, fra Fredagsbladet: Siden vi skal på pilegrimstur er dagens Fredagsblad litt forenklet, uten bilder. Neste Fredagsblad er om to uker, da **vi har fri neste torsdag og fredag (1. og 2. mai)**.

*Vennlig hilsen, for kollegiet, Torill Agnæss og Ida Tålos*

## Ettersøkt: Musikere til foreldrekorpset 17. mai

Foreldrene ved Steiner skolen på Nesodden har tradisjonelt laget et korps som spiller i barnetoget på 17. mai, men i år ser det ut til å bli stort frafall så vi behøver nye musikere – helst blåsere og trommeslagere/perkusjonister.

Har du lyst til å være med å spille i korpset, ta kontakt med Axel K. Strøm på e-post: [axst\\_alfakrøll\\_online.no](mailto:axst_alfakrøll_online.no), eller via sms til mobilnummer 473 36 448.

*Med vennlig hilsen Axel K. Strøm*

## Velkommen til dugnad

Årets dugnad finner sted **søndag 27. april og søndag 11. mai**. Begge dager kl. 11–16. Hver familie stiller med minimum en person på valgfri dag. Alle dugnaddeltakere møter opp i skolens foaje for registrering på dugnadsdagen.

I fjor hadde vi veldig bra oppmøte på dugnaden og vi håper på like god deltagelse i år. Dersom du/dere ikke kan stille er alternativet hjelpevakter på årets **17. mai** arrangement. Mer informasjon om dugnadsoppgaver kommer senere.

*Vennlig hilsen FAU*

## Steinerskolens historie og vilkår i Norge

Velkommen til foredrag om steinerskolens historie og vilkår i Norge av Anne-Mette Stabel.

Foredraget heter «**Visjoner og vilkår. Om steinerskolens utvikling i Norge 1926–2004**».

Anne-Mette har i januar 2014 skrevet en doktorgradsavhandling om dette. Foredraget finner sted på Rudolf Steinerskolen Nesodden, **8. mai kl. 19:15 i salen**. Foredraget er åpent for både foreldre og lærere. Gratis inngang.

*Vennlig hilsen Torill Agnæss og Axel Bojer*

## Foreldremøter

Listen over foreldremøtene finner ligger fast her:

<http://nesodden.steinerskolen.no/foreldremoter-skolearet-2013-2014>

## Fra klassene

### 4. klasse

**1** 7. mai nærmer seg, og jeg (håndarbeidslærer Britt) har fått i oppdrag å skaffe hatter til elevene i 4. klasse til den store dagen.

**Gutta:** De skal ha flosshatter, det har vi i kostymelageret, så det er i orden.

**Jentene:** Jeg undersøkte litt og fant ut at damene på denne tiden brukte store kyser. Jeg lagde en kyse i papp og blondepapir, med silkebånd – ingen av jentene ville bruke noe sånt på selveste 17. mai! Klar tale.

**S**å – jeg har bestemt at vi skaffer stråhatter, og pynter disse med bånd og blomster. Hattene kan kjøpes på Standard for ca kr. 80,-. Skolen kjøper disse, men har noen en stråhatt hjemme som kan tas med for pynting? Vi kan spare mange penger hvis en av dere har en hatt og tar den med.

**S**å jeg ber dere: **Ta med en stråhatt på skolen så fort som mulig!** Jeg kjøper det antallet som mangler

*Vennlig hilsen Britt*

### 5. klasse

**K**jære foreldre. Vi har hatt en kort og fin uke etter påskeferien, som i morgen avsluttes med turdag. Tusen takk til dere som blir med! I hovedfag har vi fortsatt om vikingtiden, og vi begynner nå med kongesagaene. Elevene har hver dag i lekse å gjøre ferdig bøkene sine fra dagens hovedfag. De skriver og tegner mye, og bøkene deres blir så fine!

**H**usk foreldremøte 5. mai 19.15. Hvis dere har noe dere vil ta opp kan dere gi beskjed til meg eller foreldrerepresentanten. God helg!

*Vennlig hilsen Vilde*

### 9. klasse

**H**ei! Klassen har kjemiperiode nå. På fredag 25. april (foreldrestyrt dag) vil klassen ha skole som vanlig. Tema i matematikktimene er valuta. God helg!

*Vennlig hilsen Thomas*

## 10. klasse

**D**a blir det skrive dag i morgen. Takk til Astrid som skal sitte vakt! Elevene skal ha en skriveøkt fra 9.00 til 14.00. Se informasjon som er sendt ut tidligere.

### Berlintur

**I**nnbetalinger av kr 1600,- til Berlin-turen har begynt å dryppe inn. Minner om at fristen er 1. mai. Det er viktig for meg at dere overholder fristen, slik at jeg får oversikt over økonomien før vi reiser. Og reisen nærmer seg med stormskritt! Jeg må også få inn flere kontrakter med underskrifter av både foreldre og barn.

**O**g så var det dette med kjøring til Rygge. Det hadde vært flott om vi fikk til en kjøredugnad blant foreldrene mandag 19. mai. Flyet går kl. 11.10. Vi må være der senest kl. 9.00, men det skader ikke å komme tidligere. Kan noen kjøre? Hvor mange elever kan da sitte på i bilen? Husk at de også skal ha med seg bagasje. Jeg kan ta med 3 elever i min bil. Gi meg tilbakemelding. Ha en god helg!

*Vennlig hilsen Grace*

## Annet

### Eurytmiforestillinger

**D**iplomforestilling for 4. års-studentene ved Den norske eurytmihøyskolen lørdag **3. mai kl. 18:00** på Steinerskolen i Oslo, Flyveien 2, Hovseter. Eventyret Ringelihorn vises til slutt.

**E**ventyret Ringelihorn vises i Josefinesgate 12, **lørdag 10. mai kl. 13:00**. 1.- og 4. års-studenter ved Den norske eurytmihøyskolen medvirker. Lørdagskafe etter forestillingen.

### Hus ønskes leid

**V**i er to alenemødre med hver vår 5 åring som søker hus å leie på Nesodden fra 15. juni. Vi har bodd sammen her noen år og trives godt, men nå må vi dessverre flytte. Vi er utdannet steinerskolelærere. Minimum 2 soverom, maks 12 000 kr. Sikre betalere, vi røyker ikke og har gode referanser. Kontakt tlf: 913 38 790, e-post: [hildesodalhilde\\_alfakrøll@gmail.com](mailto:hildesodalhilde_alfakrøll@gmail.com)

*Vennlig hilsen Hilde*

### Hus leies ut

**H**us ca 150 m<sup>2</sup> med stor hage, til leie fra 1. juni på Spro. Kr. 12 000 per måned. Kontakt Knut H. Melbye, tlf. 951 84 863.

*Vennlig hilsen Knut H. Melbye*

**Obs!** *Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «Fredagsbladet» innen torsdag kveld for å kunne bli med i ukens utgave.*  
 Ansvarlige for Fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer